DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH R Formulir
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT DPA-OPD 2.2
TAHUN ANGGARAN 2018
URUSAN PEMERINTAHAN : 4.00.02. - SEKRETARIAT DPRD
ORANISASI : 4.60.02.01. - SEKRETARIAT DPRD
Rekapitulasi Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan
Hode Target Kinerja Sumber Triwulan
Uraian Lokasi Kegiatan Jumlah
N (kuantitatif)
Program Kegiatan Dana 1 o - v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=7+8+9+10
001. Program: Pelayanan Administrasi
Perkantoran
0001. Penyediaan Jasa Surat Menyurat Padang 12 bulan PAD, 444.663.640,00 467.209.800,00 224.338.040,00 15.279.880,00 1.151.491.360,09
goea. Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Padang 12 bulan PAD, 448.995.900,00 448.995.000,00 448.995.000,00 448.995.0C0,C0 1.795.980.000.00
Air dan Listrik
0606. Penyediaan Jasa Jaminan Barang Milik Padang - 12 Bulan PAD, 900.000,00 213.250.000,00 136.211.740,0 5.000.000,00 355.361.740,00
Daeran - Premi
Asuransi BMD
dan PBB
0008. Penyediaan Alat Tulis Kantor Padang 12 bulan ATK, PAD, 214.740.250,00 - - 214.740.250,00
perlengkapan
kantor
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0011.

0012.

Penyediaan Baiang Cetakan dan
Penggandaan

Penyediaan Komponen Instalasi
Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Penyediaan Jasa Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Penyediaan Peralatan Rumah Tanaga

Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan
Perundang-Undangan

Padang

Padang

Padang

- 12 bulan
- Ampiop, kop
surat dil

peralatan/perie
ngkapan pakai
habis

- Mesin Air,

- Meja nerja,
Meja Rapat,
Kursi Kena,
Sofa Lounge,
Kursi Kepala
Rapat, Kursi
Anggota

Rapat, Kursi
Rapat, Kursi
Hadap (gedung
baru)
Pengadaan alas
meja kedil,
gelas hs,
stoples kue,
piring kue kedil,

cangkir teh

13 jenis Koran,
1 jenis majalah
dan 11 jenis
buku bacaan

PAD,

PAD,

207.479.150,00

126.428.400,00

133.040.000,00

177.015.000,00

46.555.350,00

29.040.000,00

37.680.000,00

211.065.000,00

4.000.000,00

177.015.000,00

4.100.000,00

3.191.109.000,00

59.005.000,00

262.134.500,00

126.428.400,00

3.386.669.000,00

37.680.000,00

624.106.000,00




Kode

Target Kinerja Sumber N Triwulan
Uraian Lokasi Kegiatan L Jumlah
" (kuantitatif)
Program Kegiatan Dana 1 I oI v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=7+8+9+10
0015. Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Padang 12 bulan PAD, 921.760.000,00 852.570.915,00 460.980.000,00 208.060.000,00 2.443.370.915,00
Dalam dan Luar Daerah .
0018, Penyediaan Jasa Pembinaan Fisik dan Padang instruktur PAD, 18.600.000,00 18.000.000,00 18.000.000,00 18.000.000,00 72.600.000,00
Mental Aparatur senam,
rohaniawan
pengambil
sumpah,
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, pembaca Al f
Quran dan
penceramah
agama
0024. Penyediaan Makanan dan Minumari Padang 12 bulan PAD, 299.044.600,00 298.111.500,00 198.741.000,00 - 795.897.100,00
0300. Pengelolaan dan Pendataan Dokumen/Arsip Padang 1 ahun PAD, 96.614.159,00 150.994.000,00 56.222.000,00 9.050.000,90 312.880.150,00
0301. Penyediean Jasa Jaminan Pemeliharaan Padang 65 orang PAD, 51.650.000,00 73.200.€90,00 73.200.000,00 - 198.250.000,00
Kesehatan dan Pengobatan Pimpinan danr
Anggsta DPRD
0303 Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor Padang - 12 Bulan PAD, 165.113.600,00 259.127.200,00 194.345.400,00 _ 259.127.200,00 877.713.400,00
- Honorarium
jasa kebersihan
23 orang
0304. Penyediaan Jasa Tenaga Sopir Padang 12 sopir PAD, 73.148.400,00 135.19€.8C0,00 101.397.600,00 135.196.800,00 444.935.600,00
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0305.

Penyediaan Jasa Pengaman Kantor

Prasarana Aparatur

Pengadaan Komputer dan jaringan
Komputerisasi

Padang

Padang

17 orang jasa
pengamanan

Wakil Presiden
+ figura, filling
cabinet, rak / |
almari buku, rak
koran, rak
majalah, lemari
kawlog, rak
audio visual,
rak display
buku baru,
locker type
468, papan
pengumuman,
kursi putar dan
meubeluer
gedung baru
Pengadaan
laptop 2 unit,
komputer 6
unit, scanner 2
unit, printer

dan printer
color laserjet 5
unit

PAD,

PAD,

109.233.884,00

100.000.000,00

120.000.000,00

207.367.768,00

155.525.826,00

207.367.768,00

679.495.246,00

3.834.752.000,00

120.000.000,00




Kode Target Kinerja Sumber Triwulan

Uraian Lokasi Kegiatan

Program Kegiatan (keantiatic) Dana 1 1 m v

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=74+8+9+10
0003. Pengadaan Alat Studio, Alat Komunikasi dan Padang - Kamera PAD, 162.869.600,00 20.000.000,90 - 743.191.000,00 926.060.600,00
Alat Informasi - shooting,
kamera tustel,
handycam,
CD/DVD/VCD,

infocus, layar
LCD, projector,
screen

projek

- Smart TV, LED
TV 42", LED TV
32", Motorized
Screen (gedung
baiu)

CO04. Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Padang 1 tahun PAD, 34.000.000,00 14.400.000,00 16.000.000,00 37.000.000,00 101.400.000,00
Studio, Alat Komunikasi dan Alat Informasi

0005. Pemeliharaan Ru*i- ‘Berkala Gedung Kantor Padarg 1 tahun, bahan PAD, 202.563.000,00; - 362.700.000,00 49.20Z 100,00 178.800.000,00 793.266.400,0
pembersih,
sewa bunga
hidup dan
pemeliharaan

0006. Pemelibaraan Rutin/Berkala Kendaraan Padang 12 unit Inova, PAD, 262.545.000,00 96.435.000,00 34.125.000,00 80.170.000,00 473.275.000,00
Dinas/Operasional 1 unit Mitsubishi
Pajero, S unit
Toyota Caniry,
3 unit Toyota

Nissan Terano,
7 unit Avanza,
4 unit Bus
(2005), 1 unit
Pick Up (2005),
2 unit Toyota
Hiace, 21 unit
Sepeda Motor,
KIR, Pajak
Kendaraan dan
Bea balik nama
kendaraan
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Pemeliharaan Rutin/Berkala
Peralatan/Perlengkapan Kantor

Pemeliharaan Rutin/Berkala Meubiler

Pemeliharaan Rutin/Berkala Komputer dan
Jaringan Komputerisasi

Pengelolaan, Pengawasan dan
Pengendalian Aset C°D

Pemeliharaan Rutin/Berkala Instalasi dan
Jaringan

Padang

Padang

Padarg

Xund-Kund
Ruangan
1 tahun

1 unit Toyota
Kijang. 2 unit
Sedan Camry,
2 unit Minibus
Fortuner, BEM,
Kendaraan da
Bea Balik Nama
Kendaraan

PAD,

PAD,

PAD,

PAD.

PAD,

PAC,

31.600.000,00

20.000.000,00

15.000.000,00

71.878.020,G0

30.000.000,00

106.250.000,00

194.950.000,00

13.000.000,00

19.000.000,00

60.000.000,00

96.250.000,00

50.050.000,00

21.750.000,00

9.000.000,00

£5.573.020,00

78.750.000,00

134.050.000,00

10.000.000,00

14.250.000,00

25.039.940,00

38.000.000,00

410.650.000,00

64.750.000,00

48.250.000,00

238.750.000,00

148.000.000,00
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Pengadaan peralatan/periengkapan rumah

jabatan/dinas/mess

Pemetharaan rutin/berkaia rumah

Jabatan/Dinas/Mess

Pemeliharaan rutin/berkala peralatan dan
perlengkapan rumah jabatan/dinas/mess

Pembangunan Gedung Kantor

Aparatur

Padang

Padang

Padang

bofet parjang,
magic com kecil,
asbak kristal,
piring sambal,
meja setrika,
gelas tamu,
keset, alas
meja kedil

1 hun, 6
orang
pengaman, S
orang petugas
kebersihan

dinas DPRD
prov. Sumbar
1 unit gedung
kantor

PAD,

PAD,

PAD,

145.000.009,00

90.7€0.22 _,00

68.700.000,00

196.824.000,00

155.200.000,00

194.520.524,00

56.600.000,00

1.984.917.113,00

75.006.000,00

154.520.624,00

4.467.274.979,00

450.200.000,00

571.942.028,00

10.456.951.821,00




Kode

Target Kinerja Sumber N Triwulan
Uraian Lokasi Kegiatan . ki 1ok
Program Kegiatan (kuantitatif) Dana un m v .
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=7+8+4+9+10
0001. Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Padang - 65 stel PDH, PAD, - 137.000.000,00 1.135.550.020,00 10.200.000,00 1.282.750.000,00
Perlengkapannya 130 stel PSH,
65 stel PSR, 65
stel PSL, 65 stel
Pakaian
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Deesh 2stel | . f . f o
""""""" PSL PAW, 6 '
buah Lambang
Daerah Emas +
Upah (Pimpinan
dan Anggota
DPRD)
- 110 stel
Pakaian Dinas
PNS, 19 stel
Pakaian Dinas
PH, 14 stel
Pakaian Dinas
Tenaga Ahli
- 9 stel Pakaian
Satpol PP dan
kelengkapanny
a
004. Program peningkatan kapasitas
sumber daya aparatur
0001. Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Padang 31 orang PAD, 34.193.500,00 43.873.500,00 15.217.500,00 270.550,60 93.555.000,00
Perundang-Undangan
0039 Sosialisasi Peraturan dan Padang 105 orang PAD, 45.304.750,00 16.488.750,00 11.648.750,00 1.987.750,00 75.430.000,00
Perundang-Undangan
005. Program peningkatan
pengembangan sistem pelaporan
capaian kinerja dan keuangan




Uraian Lokasi Kegiatan .
Program Kegiatan (kuantitatif) Dana 1 11 m v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=7+8+9+10
0001. Penyusunan Perencanaan dan Padang 3 laporan PAD, 81.661.750,00 61.795.000,00 53.920.000,00 16.640.000,00 214.016.750,00
Penganggaran SKPD ?
(
0002. Penatausahaan Keuangan SKPD Padang 12 bulan PAD, 93.865.440,00 207.749.020,00 64.369.020,00 61.789.940,00 427.773.420,00
0003. Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Padang 3 dokumen PAD, 78.168.000,00 55.888.000,00 46.388.000,00 14.796.000,00 195.240.000,00
Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
(4.00.02. ) - SEKRETARIAT DPRD
157. Prog Peningkata: Kapasita
Ler™aga Perwakilan Rakyat Daerzh
0001. Pembahasan Rancaigan Perda Padang 20 PAD, 10.219.904.300,00 9.571.413.500,00 2.285.703.700.00 308.831.100,00 22.385.852.500,00
ranperda/keput
usan
0002. Peningkatan Kapasitas Pimpinan, Anggota Padang 2 kali kegiata PAD, 1.364.178.000,00 |  1.856.399.000,00 608.140.000,00 - 3.828.717.020,00
dan Sekretaris DPRD dalam provinsi
dan 3 kali luar
pravinsi untuk
65 orang
____________________ .......|Ancgota DPRD
0003. Reses Padang Reses PAD, 2.145.850.000,00 2.145.850.000,00 - - 4.291.700.000,00
Perorangan 2
2 kali di 19
Kabupaten/Kot




Kode Target Kinerja Sumber Triwulan
Uraian Lokasi Kegiatan . 2 Jumilah
Program | Kegiatan Gasantitatit Dana 1 I m v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=7+8+9+10
0004. Kunjungan Kerja Pimpinan dan Anggota Padang Laporan PAD, 2.167.107.950,00 2.368.707.950,00 1.367.400.000,00 - 5.903.215.900,00
DPRD dalam daerah kunjungan
dalam daerah
0005. Kunjungan Kerja Pimpinan dan Komisi Luar Padang Laporan PAD, 3.639.089.500,00 4.470.947.500,00 2.729.515.000,00 - 10.839.552.000,00
Daerah kunjungan
masa sidang /
komisi luar
daerah dan luar
............................................................................... negen
0006. Penvediaan Jasa Pelavanan tamu Pemda Padang 1 ahun PAD, 345.138.000,00 655.954.640,00 127.154.640,00 79.952.080,00 1.208.199.360,00
0007. Koordinasi Kerjasama Permasalahan Padang 2 laporan PAD, 41.914.000,00 17.960.000,00 17.960.000,00 N 77.834.000,00
Peraturan Perundang-1indangan
0008. Kajian Peraturan Perundang-undangan Padang 2 kajiar FAD. 61.720.000,00 14.189.000,00 11.820.000,00 - 87.725.000,00
Daerah terhadap Peraturan peraturan
Ferundang-undangan yang iebin tinggi, perundang-und
keserasian peranan per UU angan
0009. Seminar dalam rangka pembahasan Padang Laporan / PAD, 83.065.000,00 83.065.0C0,00 - 166.130.000,00
ranperda rekomendasi
0010. Penyebariuasan Informasi Pembangunan Padang 1 tehun PAD, 688.165.650,00 938.099.650,00 567.421.050,0 462.517.500,00 2.656.203.850,00
Daerah




Target Kinerja

o

Triwulan

: Uraian Lokasi Kegiatan L Tasrmdah
Program Kegiatan (kuan ) Dana 1 b3 4 m v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=7+8+9+10
0012 Sosialisasi Peraturan Perundang-undangan Padang Sosialisasi PAD, 234.721.500,00 435.205.000,00 313.722.500,00 - 983.649.00C,00
balegda 3
kegiatan dan 1
kegiatan okeh
komisi
26.387.598.346,00 |  29.844.180.600,00 17.066.112.383,00 14.382.976.061,00 87.680.867.390,00

/}Pejabat:‘ gelola Ki

Padang,03 Januari 2018

Mengesahkan,
n. » LQ

pR.X¢

ZAENUDDIN, SE, MM
Pembina Utama Madya
K NIP. 19621025 198503 1 002




